

Biegi o puchar prezesa SM Na Skarpie

Już po raz dziesiąty Klub Joggingu działający przy spółdzielni organizuje bieg „0 Puchar Prezesa SM Na Skarpie”.

Cross zaliczany jest do klasyfikacji biegów o puchar marszałka województwa. W biegu może wziąć udział każdy, od 16 roku życia, zawodnicy będą mieli do pokonania dystans 10 kilometrów leśnej trasy. Start i metę organizatorzy wyznaczyli na parkingu za szpitalem dziecięcym. Chętni do wzięcia udziału w biegu proszeni są o zgłaszanie się w Klubie Zodiak 30 marca od 8.30 do 10.00. Dobra zabawa i uczciwa rywalizacja gwarantowana!



Zeszłoroczny bieg o Puchar Prezesa SM Na Skarpie zgromadził wielu amatorów joggingu.

Brzydkie Kaczątko w „Zodiaku”

Spektakl „Brzydkie Kaczątko” wg Ch. Andersena, w wykonaniu Teatru „VAŠKA”, to wielkanocna atrakcja przygotowana przez Klub Zodiak dla najmłodszych mieszkańców osiedla Na Skarpie.

Przedstawienie rozpoczyna się w sklepie ze starociami, który odwiedza bardzo smutna i przygnębiona dziewczynka. Uspokojeniem i charakterem dziewczynka przypomina sklepikarzowi bajkową postać brzydkiego kaczątka i w tym miejscu rodzi się pomysł na



„Brzydkie Kaczątko” to przedstawienie oparte na znanej baśni J. Ch. Andersena pod tym samym tytułem, grane przez dwójkę aktorów.

opowiedzenie tej cudownej baśni.

Na oczach widzów sklep zmienia się w wiejskie podwórko, a następnie jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki pojawiają się poszczególni bohaterowie przedstawienia np.: kaczką, kaczor, starowinka, parka rozwrzeszczanych dzieciaków, piękne białe łąbędzie i oczywiście Brzydkie Kaczątko. W trakcie trwania spektaklu wielokrotnie zmieniają się krajobrazy i pory roku. W tej scenarii Brzydkie Kaczątko wędruje po świecie, szukając ciepła, miłości, zrozu-

mienia i przyjaciół, spotyka na swej drodze wiele postaci, które nie potrafią i nie chcą mu pomóc, a wręcz przeciwnie krzywdzą je i poniżają.

Jednak jak to w baśniach bywa, smutek i cierpienia zostają wynagrodzone i wszystko dobrze się kończy, a dziewczynka ze sklepu z pamiątkami uświadomiła sobie, że w niej także drzemie piękny łąbędź, w którego może zamienić się kiedy tylko zechce....(za www.teatrvaska.com.pl)

Spektakl „Brzydkie Kaczątko” odbędzie się 16 marca o godzinie 11.00 w Klubie Zodiak przy ul. Wyszyńskiego 6 (wejście na tyłach budynku Spółdzielni Mieszkaniowej).

Przedstawienie jest adresowane do dzieci od 3 do 6 lat.

Wstęp wolny.